
Transports Scolaires - année 2017/2018

MOREUIL

Horaires valables au mercredi 07 février 2018 Page 1/4



Transports Scolaires - année 2017/2018

CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)
Ligne: 8-06-119 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve THEZY-GLIMONT ECOLE 07:00
Lu-Ma-Me-Je-Ve HAILLES PLACE DE L'EGLISE 07:03
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL CASTEL 07:07
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL LE BOSQUET DU HETRE 07:09
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 07:13
Lu-Ma-Me-Je-Ve MORISEL CENTRE 07:16
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 07:19
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL RUE DE CREQUI 07:20
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:45

Ligne: 8-06-134 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve CAYEUX-EN-SANTERRE ABRI 06:50
Lu-Ma-Me-Je-Ve IGNAUCOURT RUE DU CALVAIRE 06:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve AUBERCOURT CENTRE 06:59
Lu-Ma-Me-Je-Ve DEMUIN COURCELLES 07:01
Lu-Ma-Me-Je-Ve DEMUIN PLACE 07:03
Lu-Ma-Me-Je-Ve HANGARD ABRI RUE DE DEMUIN 07:05
Lu-Ma-Me-Je-Ve DOMART-SUR-LA-LUCE CENTRE 07:07
Lu-Ma-Me-Je-Ve BERTEAUCOURT-LES-THENNES CENTRE 07:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve THENNES CENTRE 07:12
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 07:19
Lu-Ma-Me-Je-Ve MOREUIL RUE DE CREQUI 07:20
Lu-Ma-Me-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 07:35
Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:45

Ligne: 8-06-213 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10
Mercredi PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 12:22
Mercredi MOREUIL RUE DE CREQUI 12:34
Mercredi MOREUIL CENTRE CULTUREL 12:35
Mercredi VILLERS-AUX-ERABLES CENTRE 12:43
Mercredi MEZIERES-EN-SANTERRE CENTRE 12:45
Mercredi FRESNOY-EN-CHAUSSEE CENTRE 12:53

Horaires valables au mercredi 07 février 2018 Page 2/4



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-06-223 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10
Mercredi MOREUIL ARRET COLLEGE 12:37
Mercredi MOREUIL CASTEL 12:40
Mercredi HAILLES CENTRE 12:45
Mercredi MOREUIL LE BOSQUET DU HETRE 12:47
Mercredi DEMUIN PLACE 12:52
Mercredi DEMUIN COURCELLES 12:55
Mercredi AUBERCOURT CENTRE 12:57
Mercredi IGNAUCOURT RUE DU CALVAIRE 13:00
Mercredi CAYEUX-EN-SANTERRE ABRI 13:05

Ligne: 8-06-240 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 13:40
Mercredi PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 13:52
Mercredi MOREUIL RUE DE CREQUI 14:04
Mercredi MOREUIL CENTRE CULTUREL 14:05
Mercredi VILLERS-AUX-ERABLES CENTRE 14:13
Mercredi MEZIERES-EN-SANTERRE CENTRE 14:15
Mercredi FRESNOY-EN-CHAUSSEE CENTRE 14:23

Ligne: 8-06-245 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 13:05
Mercredi MOREUIL ARRET COLLEGE 13:32
Mercredi MOREUIL CASTEL 13:35
Mercredi HAILLES CENTRE 13:40
Mercredi MOREUIL LE BOSQUET DU HETRE 13:42
Mercredi DEMUIN PLACE 13:47
Mercredi DEMUIN COURCELLES 13:50
Mercredi AUBERCOURT CENTRE 13:52
Mercredi IGNAUCOURT RUE DU CALVAIRE 13:55
Mercredi CAYEUX-EN-SANTERRE ABRI 14:00

Ligne: 8-06-307 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05
Lu-Ma-Je-Ve FIGNIERES PLACE DE LA MAIRIE 18:18
Lu-Ma-Je-Ve BOUSSICOURT CENTRE 18:24
Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 18:40
Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 18:43
Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL CASTEL 18:52
Lu-Ma-Je-Ve HAILLES PLACE DE L'EGLISE 18:54
Lu-Ma-Je-Ve THEZY-GLIMONT ECOLE 18:59

Horaires valables au mercredi 07 février 2018 Page 3/4



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-06-308 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME 
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05
Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE-HAMEL CENTRE 18:20
Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL RUE DE CREQUI 18:27
Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 18:28
Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-AUX-ERABLES CENTRE 18:34
Lu-Ma-Je-Ve MEZIERES-EN-SANTERRE CENTRE 18:37
Lu-Ma-Je-Ve CAYEUX-EN-SANTERRE ABRI 18:47
Lu-Ma-Je-Ve IGNAUCOURT RUE DU CALVAIRE 18:50
Lu-Ma-Je-Ve AUBERCOURT CENTRE 18:53
Lu-Ma-Je-Ve DEMUIN COURCELLES 18:55
Lu-Ma-Je-Ve DEMUIN PLACE 18:57
Lu-Ma-Je-Ve HANGARD ABRI RUE DU MOULIN 18:59
Lu-Ma-Je-Ve DOMART-SUR-LA-LUCE HOURGES 19:00
Lu-Ma-Je-Ve DOMART-SUR-LA-LUCE CENTRE 19:01

Horaires valables au mercredi 07 février 2018 Page 4/4


	Entête
	CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)

